Auftragsbekanntmachung

Lieferauftrag

Die Verbandsgemeindeverwaltung Schweich an der ROmischen WeinstralBe, Zentrale Vergabestelle,
BrickenstraBe 26, 54338 Schweich schreibt die Lieferung von drei Mittleren Ldschfahrzeugen fir die
Verbandsgemeinden Schweich, Wittlich-Land und Konz aus.

Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt |: Offentlicher Auftraggeber

1.1) Name und Adressen
Verbandsgemeindeverwaltung Schweich an der R6mischen Weinstralie
Briuckenstr. 26
Schweich
54338
Deutschland
Kontaktstelle(n): Guido Eberhard
Telefon: +49 65027407-120
E-Mail: eberhard.g@schweich.de
Fax: +49 6502/93090-120
NUTS-Code: DEB25
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://www.schweich.de

1.1) Name und Adressen
Verbandsgemeindeverwaltung Wittlich-Land
KurfurstenstralRe 1
Wittlich
54516
Deutschland
E-Mail: info@vg-wittlich-land.de
NUTS-Code: DEB22
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: http://www.vg-wittlich-land.de

1.1) Name und Adressen
Verbandsgemeindeverwaltung Konz
Am Markt 11
Konz
54329
Deutschland
E-Mail: rathaus@konz.de
NUTS-Code: DEB25
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://www.konz.eu

1.2) Gemeinsame Beschaffung
Der Auftrag betrifft eine gemeinsame Beschaffung
1.3) Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fiir einen uneingeschréankten und vollstandigen direkten Zugang
gebihrenfrei zur Verflgung unter: https://www.subreport.de/E31962327

Weitere Auskinfte erteilen/erteilt folgende Kontaktstelle:
Verbandsgemeindeverwaltung Schweich an der RGmischen Weinstralie
Briickenstrafl3e 26

Schweich

54338
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1.4)

1.5)

Deutschland

Kontaktstelle(n): Herr Denis

E-Mail: denis.j@schweich.de
NUTS-Code: DEB25
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://www.schweich.de
Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen an folgende Anschrift:
Verbandsgemeindeverwaltung Schweich an der R6mischen Weinstralie
-Zentrale Vergabestelle-

BruckenstralRe 26, Zimmer 24
Schweich

54338

Deutschland

E-Mail: eberhard.g@schweich.de
NUTS-Code: DEB25
Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: https://www.schweich.de
Art des offentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
Haupttéatigkeit(en)

Offentliche Sicherheit und Ordnung

Abschnitt Il: Gegenstand

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)
11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags:

Beschaffung von drei Mittleren Léschfahrzeugen nach DIN 14530-25
Referenznummer der Bekanntmachung: E-18-300-001

CPV-Code Hauptteil

34144210

Art des Auftrags

Lieferauftrag

Kurze Beschreibung:

Beschaffung von drei Mittleren Léschfahrzeugen nach DIN 14530-25 fir die Verbandsgemeinden
Schweich, Wittlich-Land und Konz.

Geschéatzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: ja

Angebote sind mdglich fur alle Lose

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:

Beschaffung eines MLF fiir die Verbandsgemeinde Schweich - Feuerwehr Klisserath
Los-Nr.: 01 VG Schweich, Teil 1a u. 1b (Fahrzeug u. Aufbau), Optionen zu Los 1.
Weitere(r) CPV-Code(s)

34144213

Erfallungsort

NUTS-Code: DEB25

Hauptort der Ausfihrung:

Schweich

Beschreibung der Beschaffung:

Beschaffung eines Mittleren Loschfahrzeugs nach DIN 14530-25
Zuschlagskriterien

Die nachstehenden Kriterien

Preis

Geschéatzter Wert
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[1.2.7)  Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 18
Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein
[1.2.10) Angaben Uber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zuléssig: nein
[1.2.11) Angaben zu Optionen
Optionen: nein
[1.2.12) Angaben zu elektronischen Katalogen
[1.2.13) Angaben zu Mitteln der Européischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU
finanziert wird: nein

11.2.14) Zusatzliche Angaben

Die Auftragserteilung erfolgt durch die Verbandsgemeindeverwaltung Schweich an der R6mischen
WeinstralRe, BrickenstralRe 26, 54338 Schweich.

11.2) Beschreibung
[1.2.1)  Bezeichnung des Auftrags:
Beschaffung eines MLF fir die Verbandsgemeinde Wittlich-Land - Feuerwehr Osann-Monzel
Los-Nr.: 02 VG Wittlich-Land, Teil 1a u. 1b (Fahrzeug u. Aufbau), Optionen zu Los 2.
11.2.2)  Weitere(r) CPV-Code(s)
34144213
11.2.3) Erfallungsort
NUTS-Code: DEB22
Hauptort der Ausfiihrung:
Wittlich
11.2.4) Beschreibung der Beschaffung:
Beschaffung eines Mittleren Loschfahrzeugs nach DIN 14530-25
[1.2.5)  Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
Preis
11.2.6) Geschatzter Wert
I1.2.7)  Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 18
Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein
11.2.10) Angaben Uber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein
[1.2.11) Angaben zu Optionen
Optionen: nein
11.2.12) Angaben zu elektronischen Katalogen
[1.2.13) Angaben zu Mitteln der Européischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU
finanziert wird: nein

11.2.14) Zuséatzliche Angaben

Die Auftragserteilung erfolgt durch die Verbandsgemeindeverwaltung Wittlich-Land, KurfurstenstralRe 1,
54516 Wittlich.

11.2) Beschreibung
I1.2.1)  Bezeichnung des Auftrags:
Beschaffung eines MLF fur die Verbandsgemeinde Konz - Feuerwehr Pellingen
Los-Nr.: 03 VG Konz, Teil 1a u. 1b (Fahrzeug u. Aufbau), Optionen zu Los 3.
[1.2.2)  Weitere(r) CPV-Code(s)
34144213
11.2.3)  Erfullungsort
NUTS-Code: DEB25
Hauptort der Ausfuhrung:



11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Konz

Beschreibung der Beschaffung:

Beschaffung eines Mittleren Loschfahrzeugs nach DIN 14530-25
Zuschlagskriterien

Die nachstehenden Kriterien

Preis

Geschéatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 18

Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben lber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zuléssig: nein

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu elektronischen Katalogen

Angaben zu Mitteln der Européaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU
finanziert wird: nein

Zusatzliche Angaben
Die Auftragserteilung erfolgt durch die Verbandsgemeindeverwaltung Konz, Am Markt 11, 54329 Konz.

Abschnitt Ill: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben

I1.1)
.1.1)

1.1.2)
111.1.3)

I11.1.5)
111.2)

111.2.2)
111.2.3)

Teilnahmebedingungen

Beféahigung zur Berufsausibung einschlie3lich Auflagen hinsichtlich der Eintragung in einem
Berufs-oder Handelsregister

Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen:

Siehe Ausschreibungsunterlagen!

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaf Auftragsunterlagen

Technische und berufliche Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien geman Auftragsunterlagen

Angaben zu vorbehaltenen Auftragen

Bedingungen fur den Auftrag

Bedingungen fur die Ausfihrung des Auftrags:

Fur die Ausfihrung des Auftrags verantwortliches Personal

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

Beschreibung

Verfahrensart

Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zur Verringerung der Zahl der Wirtschaftsteilnehmer oder Losungen im Laufe der
Verhandlungbzw. des Dialogs

Angaben zur elektronischen Auktion

Angaben zum Beschaffungstibereinkommen (GPA)

Der Auftrag fallt unter das Beschaffungstibereinkommen: nein
Verwaltungsangaben

Fruhere Bekanntmachung zu diesem Verfahren

Schlusstermin fur den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantrage
Tag: 06/02/2018

Ortszeit: 16:00

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur
Teilnahme an ausgewahlte Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrége eingereicht werden kénnen:
Deutsch



IV.2.6) Bindefrist des Angebots

Das Angebot muss gultig bleiben bis: 25/04/2018
IV.2.7) Bedingungen fiir die Offnung der Angebote

Tag: 07/02/2018

Ortszeit: 11:00
Abschnitt VI: Weitere Angaben
VI.1) Angaben zur Wiederkehr des Auftrags

Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein
V1.2) Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
VI.3) Zusatzliche Angaben:
V1.4) Rechtsbhehelfsverfahren/Nachpriufungsverfahren
VI.4.1) Zustandige Stelle fir Rechtsbehelfs-/Nachprifungsverfahren

Vergabekammer Rheinland-Pfalz beim Ministerium fiir Wirtschaft, Klimaschutz, Energie- und
Landesplanung

StiftsstralRe 9

Mainz

55116

Deutschland

Telefon: +49 6131160

E-Mail: vergabekammer.rip@mwkel.rlp.de

Fax: +49 6161162113

Internet-Adresse: http://www.mwkel.rlp.de
V1.4.2) Zustandige Stelle flir Schlichtungsverfahren
V1.4.3) Einlegung von Rechtsbehelfen
VI.4.4) Stelle, die Auskunfte Uber die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
VI.5) Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:

22/12/2017

Schweich, 22.12.2017

Guido Eberhard
Zentrale Vergabestelle
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